
 2019年6月12日（水） 

  １９:００～２１:００ 

 
 ビエント高崎 301会議室 
    住 所：高崎市問屋町２－７ 
    ＴＥＬ：０２７－３６１－８２４３ 
    （詳しくは裏面をご参照下さい） 

 

 １．「クラシエ漢方のご案内」 
       クラシエ薬品㈱ 医薬学術部 

 

 ２．「漢方の美しさ」 
    佐久総合病院内科 北相木村診療所長 

     松橋 和彦 先生 

主催：クラシエ薬品株式会社 

第
29
回 

 
 

 
利
根
川
漢
方
講
座
の
ご
案
内 

※高崎市福祉会館ではございません
のでご注意下さい。 



謹啓 
 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 この度、第29回利根川漢方講座を開催するはこびとなりました。この講座は、
漢方理論を基礎から学びたい、各生薬の性質や特性を知りたい等、様々なご
要望にお応えできるような機会にしたいと考えております。今回は講師の松橋
先生より「漢方の美しさ」というテーマで御講義頂きます。ご多忙中とは存じま
すが、この機会に是非ご参加賜りますようご案内申し上げます。  
                                             謹白 

 ※御参加申込書                                                                                           

      第29回 利根川漢方講座に 御出席 ・ 御欠席 します。 

            御施設【                】御芳名【                】                                                           

 

返信用FAX番号：027（363）2628 

 

 至 高崎駅 

※高崎市福祉会館ではございません
のでご注意下さい。 

クラシエ薬品㈱は先生の個人情報を重要なものと認識し、プライバシーポリシー、個人情報保護規定等を定め、個人情報保護に努めており
ます。ご記入いただいた個人情報は、出席人数把握のため及び後日関係情報・資料を提供させていただく以外に使用致しません。 


